UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA SOCIAL, DO TRABALHO E DAS ORGANIZAÇÕES (PPG-PSTO)
EDITAL Nº 2/2008

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA SOCIAL, DO TRABALHO E DAS

ORGANIZAÇÕES PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DE
DOUTORADO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2008

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social, do

Trabalho e das Organizações (PPG-PSTO), no uso de suas atribuições legais, em atenção

ao subitem 3.10.4 do Edital n.º 1/2008, de 20 de março de 2008, torna público que não

houve deferimento de solicitações de isenção de taxa de inscrição.

Torna público, ainda, que, para efetivar a sua inscrição no concurso, os

candidatos deverão acessar o endereço eletrônico www.cespe.unb.br/vestibular/psto2008 e

imprimir a GRU Cobrança por meio da página de acompanhamento para pagamento até o

dia 29 de abril de 2008, conforme procedimentos descritos no edital de abertura.

Brasília, 22 de abril de 2008.

Profª Drª Angela Maria de Oliveira Almeida